[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АРСЕНЬЕВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 27.05.2024
	№ 156

Об утверждении муниципальной программы муниципального            образования Арсеньевский район «Комплексные меры профилактики преступлений и иных правонарушений на территории муниципального образования Арсеньевский район на 2024-2028 годы»
    В соответствии с постановлениями администрации муниципального образования Арсеньевский район от 07.11.2023 №366 «Об утверждении порядка реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Арсеньевский район, муниципального образования рабочий поселок Арсеньево Арсеньевского района», от 15.02.2024 № 72 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования Арсеньевский район и муниципального образования рабочий поселок Арсеньево Арсеньевского района», и на основании ст.46 Устава муниципального образования Арсеньевский район администрация муниципального образования Арсеньевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить муниципальную программу муниципального образования Арсеньевский район «Комплексные меры профилактики преступлений и иных правонарушений на территории муниципального образования Арсеньевский район на 2024-2028 годы» (приложение).

2.Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Арсеньевский район от 28.02.2022  №74 «Об утверждении муниципальной программы муниципального            образования Арсеньевский район «Комплексные меры профилактики преступлений и иных правонарушений на территории муниципального образования Арсеньевский район на 2022-2025 годы».

3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Арсеньевский район.

4.Постановление вступает в силу  со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.
	Заместитель главы администрации муниципального образования Арсеньевский район

	А.В. Медников

Исполнитель:

начальник общего отдела                                                                  Н.В. Пимкова

Согласовано:

С.Н. Макаренко

Н.А. Коновалова